02 (dois) controles remotos para armar e desarmar a central."

 

Parágrafo Único: Face às alterações o Anexo do Contrato passa a vigorar nos termos do
Anexo deste instrumento.

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR

 

O valor total deste Termo Aditivo  suprimido do valor total do contrato é de
R$2.694,19  (dois mil seiscentos e noventa e quatro reais e dezenove centavos). A
supressão efetivada corresponde a 5% (cinco por cento) do valor atualizado do Contrato.

 

Parágrafo Primeiro:    O valor mensal da prestação dos serviços foi  alterado para
R$2.640,00, a partir de    de 23 (vinte e três)  de maio  de 2020 (dois mil e vinte)  e